
2021 年 11 月吉日 

会員各位 

愛媛県保険医協会 
会長 藤田 敏博 

 

第 41 回愛媛県保険医協会定期総会のご案内 

 
拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の諸活動に対し

まして、深いご理解と温かいご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当会は来る 11 月 23 日に第 41 回定期総会を開催いたします。本総会を契機に患者・家

族、国民の願いである安心・安全な医療の実現、安心して暮らせるまちづくりのため、社会保障

の拡充と発展のために、一層の努力をしてまいりたいと存じます。 

 本年は新型コロナウイルス感染防止の観点より定期総会、記念講演会は ZOOM による Web 開催

とさせていただきます。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、定期総会にご出席くださいますようお願い申し上

げます。  

敬具 

記 

1. 日  時   2021 年 11 月 23 日（火・祝） 14 時から 14 時 50 分 

2. 会  場   Web 開催     

3. 行事日程 

 議事 

 第 1 号議案 2021 年度活動報告（案）    

 第 2 号議案 2021 年度決算報告（案）並びに監査報告  

 第 3 号議案 2022 年度活動方針（案）   

 第 4 号議案 2022 年度予算（案）  

 第 5 号議案 役員改選 

4. 記念講演会  15 時から 16 時 30 分 

新型コロナウイルス感染症にどう立ち向かうか 

講師 児玉(こだま) 龍彦(たつひこ) 氏 

東京大学先端科学技術研究センター がん・代謝プロジェクトリーダー東京大学名誉教授 

 

 

 

ご出席につきましては、お手数ですが裏面出欠通知書にご記入の上、11 月 15 日（月）まで

に FAX くださいますようお願い申し上げます。 



愛媛県保険医協会 行き 

第 41 回定期総会出欠通知 
 

日 時  2021 年 11 月 23 日（火・祝）14 時から 14 時 50 分 

  

定期総会（Web）に  14：00～14：50 

出席  メールアドレス          ＠            

     後日 Zoom URL をお送りいたします 

欠席    

 

記念講演会（Web）に 15：00～16：30 

出席  メールアドレス          ＠            

     後日 Zoom URL をお送りいたします 

欠席    

 
メッセージ等ございましたらよろしくお願い致します。 

 
 
 
 
 
 
 

 
2021 年   月   日 

 
ご住所 

 
ご芳名 

 

 

 ＦＡＸ 089-989-2711 


